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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M22024020O

2. Data e Regjistrimit 24/08/2022
3. Emri i Subjektit Eco Build sh.p.k.
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 23/06/2022            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
Blerja, shitja, dhenia me qira dhe administrim i i pasurive te 
paluajtshme ne pergjithesi; dhenia me qera e pronave ne 
pronesi te shoqerise dhe nenqiraja e pronave te paleve te 
treta; pjesemarrja, edhe ne shoqatat e perkohshme te biznesit, 
ne projekte, thirrje per  oferta, iniciativa  dhe  tendera,  
perfshire  ato  nderkombetare, te  parashikuara  nga  
dispozitat legjislative aktuale dhe te ardhshme si ne sektorin 
privat ashtu edhe ne ate publik; Ndertimi i objekteve civile 
dhe industriale, kryerja e punimeve per rirregullimin, 
ristrukturimin dhe transformimin e ndertesave, si dhe punet  
e kontrates  per  llogari  te subjekteve publike dhe private, 
veprimtarite e pasurive te paluajtshme ne pergjithesi; per te 
arritur objektivin social, shoqeria dote jete ne gjendje te 
kryeje fazen e projektimit dhe ndertimit te punimeve qe do te 
kryhen me kontrate, gjithashtu mund te bleje, shese dhe 
shkembeje toke dhe siperfaqe ndertimi, te bleje dhe te 
ndertoje ne toke ne pronesi ose ne pronesi  nga palet  e  treta 
ndertesa  banimi  te  natyres  civile,  tregtare,  industriale   
dhe bujqesore per rishitjen dhe dhenien me qira te tyre te 
mevonshme. …….Objekti vazhdon ne akte.

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Tirane, Blv. ''Bajram Curri'', Godina 
Agimi, Hyrja 2, Ap.25. 

Gianluigi Ciccimarra8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  23/06/2022            Deri:  23/06/2027

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
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11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: Eco Build sh.p.k.
E-Mail:  info@bitribakiu.al 
Telefon: 0695116140  

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë ECO BUILD S.R.L
15. Forma ligjore Srl
16. Kapitali 10.000,00
17. Data e themelimit 19/02/2020
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga:             Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Gianluigi Ciccimarra

               Nga:  02/03/2020            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Dokumenti i autorizimit
Akti i emërimit të administratorit te deges ose zyres se perfaqesimit, nëse nuk përfshihet në 
vendimin e organit kompetent
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-973834-08-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:31/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6F31BC-B0AB-4D69-A4B4-140EE7E8EA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D6F31BC-B0AB-4D69-A4B4-140EE7E8EA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41537DE0-FB37-4CF5-8F34-26A0281F7B31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CDBEFF-2FF8-457A-9AAC-5A2F490FBED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65CDBEFF-2FF8-457A-9AAC-5A2F490FBED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EC4CE6-B3F0-4E73-BCAA-647F9FA7F608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EC4CE6-B3F0-4E73-BCAA-647F9FA7F608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF4B719-492B-46F7-9452-6BFC6E108656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFF4B719-492B-46F7-9452-6BFC6E108656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388D34B0-84DA-4304-9021-C4C23697B74E

